

分项报价明细表

1投标分项报价明细表-磁铁2K导冷

分项报价明细表

1投标分项报价明细表-磁铁2K导冷

零件名称		磁铁 2K 导冷 (13 套) 13 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13 套	3600	46800	
	316L 不锈钢	13 套	10	130	
机械加工		13 套	6500	84500	
清洗		13 套	50	650	
组装		13 套	500	6500	
表面处理		13 套	100	1300	
包装、运输		13 套	50	650	
税、利		13 套	2600	33800	
合计报价总金额:		壹拾柒万肆仟叁佰叁拾元整, 174330.00			



2投标分项报价明细表-磁铁电流引线2K导冷

2投标分项报价明细表-磁铁电流引线2K导冷

零件名称		磁铁电流引线 2K 导冷 (13 套) 13 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13 套	6700	87100	
	316L 不锈钢	13 套	50	650	
	G10	13 套	20	260	
机械加工		13 套	7200	93600	
清洗		13 套	100	1300	
组装		13 套	1000	13000	
表面处理		13 套	200	2600	
包装、运输		13 套	100	1300	
税、利		13 套	4000	52000	
合计报价总金额:		贰拾伍万壹仟捌佰壹拾元整, 251810.00			



3投标分项报价明细表-磁铁电流引线5K回气管处导冷

3投标分项报价明细表-磁铁电流引线5K回气管处导冷

零件名称		磁铁电流引线 5K 回气管处导冷 (13 套) 13 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13 套	4000	52000	
	316L 不锈钢	13 套	100	1300	
	G10	13 套	20	260	
机械加工		13 套	8000	104000	
清洗		13 套	100	1300	
组装		13 套	1000	13000	
表面处理		13 套	200	2600	
包装、运输		13 套	100	1300	
税、利		13 套	2700	35100	
合计报价总金额:		贰拾壹万零捌佰陆拾元整, 210860.00			

4投标分项报价明细表-磁铁电流引线45K回气管处导冷

4投标分项报价明细表-磁铁电流引线45K回气管处导冷

零件名称		磁铁电流引线 45K 回气管处导冷 (13 套) 13 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13 套	4000	52000	
	316L 不锈钢	13 套	100	1300	
	G10	13 套	20	260	
机械加工		13 套	6500	84500	
清洗		13 套	100	1300	
组装		13 套	1000	13000	
表面处理		13 套	200	2600	
包装、运输		13 套	100	1300	
税、利		13 套	2400	31200	
合计报价总金额:		壹拾捌万柒仟肆佰陆拾元整, 187460.00			

5投标分项报价明细表-主耦合器5K回气管处导冷

5投标分项报价明细表-主耦合器5K回气管处导冷

零件名称		主耦合器 5K 回气管处导冷 (13 套) 104 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	铝合金	13 套	1700	22100	
	G10	13 套	100	1300	
机械加工		13 套	8000	104000	
清洗		13 套	200	2600	
组装		13 套	800	10400	
表面处理		13 套	300	3900	
包装、运输		13 套	100	1300	
税、利		13 套	2500	32500	
合计报价总金额:		壹拾柒万捌仟壹佰元整。178100.00			

6投标分项报价明细表-主耦合器45K回气管处导冷

6投标分项报价明细表-主耦合器45K回气管处导冷

零件名称		主耦合器 45K 回气管处导冷 (13 套) 104 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	铝合金	13 套	2000	26000	
	316L 不锈钢	13 套	40	520	
	G10	13 套	100	1300	
机械加工		13 套	7600	98800	
清洗		13 套	300	3900	
组装		13 套	1500	19500	
焊接		13 套	2500	32500	
表面处理		13 套	800	10400	
包装、运输		13 套	100	1300	
税、利		13 套	3700	48100	
合计报价总金额:		贰拾肆万贰仟叁佰贰拾元整。242320.00			

7投标分项报价明细表-主耦合器300K处支撑

7投标分项报价明细表-主耦合器300K处支撑

零件名称		主耦合器 300K 处支撑 (13 套) 104 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	不锈钢	13 套	90	1170	
	G10	13 套	100	1300	
	机械加工	13 套	350	4550	
	清洗	13 套	50	650	
	表面处理	13 套	100	1300	
	包装、运输	13 套	100	1300	
	税、利	13 套	200	2600	
合计报价总金额:		壹万贰仟捌佰柒拾元整。12870.00			



8投标分项报价明细表-调谐器5K进液管处导冷

8投标分项报价明细表-调谐器5K进液管处导冷

零件名称		调谐器 5K 进液管处导冷 (13 套) 104 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13 套	1200	15600	
	机械加工	13 套	5000	65000	
	清洗	13 套	200	2600	
	模具费	1 套	2210	2210	
	表面处理	13 套	600	7800	
	包装、运输	13 套	100	1300	
	税、利	13 套	1300	16900	
合计报价总金额:		壹拾壹万壹仟肆佰壹拾元整。111410.00			



9投标分项报价明细表-HOM 冷端2K两相管处导冷

9投标分项报价明细表-HOM 冷端2K两相管处导冷

零件名称		HOM 冷端 2K 两相管处导冷 (13 套) 208 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13 套	2800	36400	
	机械加工	13 套	7000	91000	
	清洗	13 套	600	7800	
	模具费	1 套	2210	2210	
	表面处理	13 套	700	9100	
	包装、运输	13 套	150	1950	
	税、利	13 套	2300	29900	
合计报价总金额:		壹拾柒万捌仟叁佰陆拾元整, 178360.00			

10投标分项报价明细表-HOM 热端导冷

10投标分项报价明细表-HOM 热端导冷

零件名称		HOM 热端导冷 (13 套) 208 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13 套	1300	16900	
	机械加工	13 套	6200	80600	
	清洗	13 套	600	7800	
	表面处理	13 套	500	6500	
	包装、运输	13 套	100	1300	
	税、利	13 套	1700	22100	
合计报价总金额:		壹拾叁万伍仟贰佰元整, 135200.00			

11投标分项报价明细表-HOM吸收器冷端抱箍

11投标分项报价明细表-HOM吸收器冷端抱箍

零件名称		HOM吸收器冷端抱箍（13套）78件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13套	1000	13000	
	机械加工	13套	4000	52000	
	清洗	13套	300	3900	
	模具费	1套	2210	2210	
	表面处理	13套	250	3250	
	包装、运输	13套	50	650	
	税、利	13套	1500	19500	
合计报价总金额:		玖万肆仟伍佰壹拾元整。94510.00			

12投标分项报价明细表-BPM线缆热锚5K回气管处导冷

12投标分项报价明细表-BPM线缆热锚5K回气管处导冷

零件名称		BPM线缆热锚5K回气管处导冷（13套）13件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13套	300	3900	
	机械加工	13套	800	10400	
	清洗	13套	100	1300	
	模具费	1套	2210	2210	
	表面处理	13套	60	780	
	包装、运输	13套	20	260	
	税、利	13套	250	3250	
合计报价总金额:		贰万贰仟壹佰元整。22100.00			

13投标分项报价明细表-设备线缆热锚5K回气管处导冷

13投标分项报价明细表-设备线缆热锚5K回气管处导冷

零件名称		设备线缆热锚 5K 回气管处导冷 (13 套) 208 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13 套	3800	49400	
	机械加工	13 套	8000	104000	
	清洗	13 套	800	10400	
	模具费	1 套	2210	2210	
	表面处理	13 套	900	11700	
	包装、运输	13 套	150	1950	
	税、利	13 套	5800	75400	
合计报价总金额:		贰拾伍万伍仟零陆拾元整: 255060.00			

14投标分项报价明细表-调谐器抱箍垫片

14投标分项报价明细表-调谐器抱箍垫片

零件名称		调谐器抱箍垫片 (13 套) 208 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13 套	300	3900	
	机械加工	13 套	1200	15600	
	清洗	13 套	50	650	
	表面处理	13 套	50	650	
	包装、运输	13 套	10	130	
	税、利	13 套	320	4160	
合计报价总金额:		贰万伍仟零玖拾元整: 25090.00			

15投标分项报价明细表-HOM 冷端2K两相管处导冷抱箍垫片

15投标分项报价明细表-HOM 冷端2K两相管处导冷抱箍垫片

零件名称		HOM 冷端 2K 两相管处导冷抱箍垫片 (13 套) 416 件			
名称及型号		数量	单价	总价(元)	备 注
材料费	无氧铜	13 套	600	7800	
	机械加工	13 套	2400	31200	
	清洗	13 套	100	1300	
	表面处理	13 套	100	1300	
	包装、运输	13 套	20	260	
	税、利	13 套	640	8320	
合计报价总金额:		伍万零壹佰捌拾元整。50180.00			

投标人授权代表签字

投标人(盖章):上海三井光中真空设备股份有限公司